Especificacdes técnicas : Ref. 533114

Espacamento modular
Altura

Largura

Profundidade
Numero de unidades rack (U)
Material do rack
Cor
Acabamento da superficie
Numero de portas
Porta traseira
Max. capacidade de carga
Laterais removiveis
Tipo de instalacdo
Tipo de perfil da calha
Fixagdo a terra

kg

19
771
600
450
15
Aco
Preto
P6 electro-estatico
1
Nao
60
Sim
Parede / Solo
Em formade L
Nao
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